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STANDARDY Z ACJA  NIE  
DOT YCZ Y  PR AWDZIWEGO 
MERCEDESA .

18 miesięcy projektowania, dużo pasji, 
kreatywności, a przede wszystkim  
wiedza techniczna sprawiają, że praw-
dziwe emocje przeradzają się  
w 100% odpowiadające oryginałowi  
miniaturowe modele.

Odwzorowane jeden do jednego modele 
to coś więcej niż tylko proste kopie,  
to małe dzieła sztuki w skali 1 : 18, 1 : 32, 
1 : 43, 1 : 50 lub 1 : 87. Dynamiczny  
rozmach spojlera, przemyślany design kraty 
wlotu powietrza lub filigranowy design 
elementów obsługi w kokpicie – wszystko, 
co czyni oryginał fascynującym, znajduje 
swoje odzwierciedlenie w tym modelu.

W oparciu o najnowszą technologię CAD, 
projektanci CAD, menadżerowie produktu 
modeli samochodów Mercedes-Benz  
i producenci modeli samochodów tworzą 
te dostosowane pod kątem proporcji  
arcydzieła. Wyróżniają się jednak nie tylko 
designem i funkcją, ale także oryginalnym 
lakierowaniem w autentycznych odcieniach 
kolorów, w połączeniu z doskonałymi  
krawędziami świetlnymi. Ponad 300 praw-
dziwie kolekcjonerskich modeli pomoże  
Ci doświadczyć fascynacji oraz pasji. Od-
kryj je teraz w tym katalogu, u dealera 
Mercedes-Benz lub w naszym sklepie in-
ternetowym pod adresem: 
shop.mercedes-benz.com.
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0 6 0 7

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  O S O B O W E

P E R F E K C Y J N E  
W  K A Ż D Y M  C A L U .

K L ASA A  AMG L INE W177
1 : 18, Producent: Norev

 Szary górski B6 696 0428  (bez ilustr.) 
 Biały cyfrowy B6 696 0429

421,00  z ł

K L ASA B  AMG L INE W247
1 : 18, Producent: Z Models

 Srebro irydowe B6 696 0458  (bez ilustr.) 
 Czerń kosmiczna B6 696 0459

305,00  z ł/316,00  z ł

CL A C OUPÉ  
AMG L INE C118
1 : 18, Producent: Z Models

 Szary górski B6 696 0472 
 Żółty słoneczny B6 696 0473  (bez ilustr.)

316,00  z ł

K L ASA B  W247
1 : 43, Producent: Herpa

 Szary górski B6 696 0456  (bez ilustr.) 
 Biały polarny B6 696 0457

178,00  z ł

K L ASA A  L IMUZ Y NA  
AMG L INE V177
1 : 43, Producent: Herpa

 Czerwień jupitera B6 696 0430  
 Biały polarny B6 696 0431  (bez ilustr.)

178,00  z ł

K L ASA A  W177
1 : 43, Producent: Herpa

 Czerń kosmiczna B6 696 0426  (bez ilustr.) 
 Srebro Mojave B6 696 0427

178,00  z ł

SHO OTING BR AK E CL A X118
1 : 43, Producent: Minimax 

 Biały polarny B6 696 0474 
 Niebieski denimowy B6 696 0475 (bez ilustr.)

178,00  z ł

C OUPÉ CL A C118 

1 : 43, Producent: Minimax 

 Biały cyfrowy B6 696 0470 
 Czerwień jupitera B6 696 0471  (bez ilustr.)

178,00  z ł



M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  O S O B O W E

0 8 0 9

G W I A Z D A  W  
M A ŁY M  W Y D A N I U .

K ABRIOLE T  KL ASY C 
AMG L INE A 205
1 : 18, Producent: iScale 

 Srebro irydowe B6 696 0612 
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0613  
(bez ilustr.)

421,00  z ł/253,00  z ł

K L ASA C  
AMG L INE W205
1 : 43, Producent: Norev

 �Diamentowa biel designo bright B6 696 04 47 
(bez ilustr.) 

 Niebieski antracytowy B6 696 04 48

178,00  z ł

K L ASA C  C OUPÉ  
AMG L INE C205
1 : 43, Producent: iScale 

 Szarość selenitu B6 696 0530  (bez ilustr.) 
 �Czerwień hiacyntowa designo metalik  
B6 696 0531

178,00  z ł

K L ASA C  KOMBI 
E XCLUSIVE  S205
1 : 43, Producent: Norev

 Błękit kawansytu metalik B6 696 0251 
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0252 
(bez ilustr.)

91,00  z ł

K L ASA C  KOMBI 
E XCLUSIVE  S205
1 : 87, Producent: Herpa

 Srebro irydowe B6 696 0243  
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 024 4 
(bez ilustr.)

42,00  z ł

K L ASA E  KOMBI 
E XCLUSIVE  S213
1 : 18, Producent: iScale 

 Błękit kawansytu B6 696 0383 
 �Srebrny iryd B6 696 0384 
(bez ilustr.)

421,00  z ł

K L ASA E  K ABRIOLE T 
AMG L INE A 238
1 : 43, Producent: iScale 

 Srebrny aragonit B6 696 0405 
 

178,00  z ł

K L ASA E  L IMUZ Y NA 
AVANTG ARDE W213
1 : 43, Producent: iScale 

 Czerń obsydianu B6 696 2303 

178,00  z ł

K L ASA E  C OUPÉ  
AMG L INE C238
1 : 43, Producent: iScale 

 Czerń obsydianu B6 696 0403 
 �Diamentowa biel designo bright  
B6 696 0404  (bez ilustr.)

178,00  z ł

K L ASA E  L IMUZ Y NA 
E XCLUSIVE  W213
1 : 87, Producent: Wiking

 Srebro irydowe B6 696 0373 
 Czarny B6 696 0374  (bez ilustr.)

81,00  z ł

K L ASA E  KOMBI 
AMG L INE S213
1 : 43, Producent: iScale 

 Szarość selenitu B6 696 0381  (bez ilustr.) 
 �Czerwień hiacyntowa designo metalik  
B6 696 0382

178,00  z ł



M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  O S O B O W E

0 1 0 0 11

G LC C OUPÉ C253
1 : 18, Producent: iScale 

 Srebrny diamentowy B6 696 0804 
 

421,00  z ł

G LE AMG L INE V167
1 : 18, Producent: Norev

 Srebrny iryd B6 696 0553 
 Niebieski brylantowy B6 696 0554  (bez ilustr.) 

473,00  z ł

G LB AMG L INE X 247
1 : 18, Producent: Z Models

 Szary górski B6 696 0818  (bez ilustr.) 
 Niebieski galaktyczny B6 696 0819 

316,00  z ł

G L A X156
1 : 43, Producent: Minimax 

 Beżowy canyon B6 696 0541 
 �Szary górski B6 696 0542  
(bez ilustr.)

178,00  z ł

K L ASA G W463
1 : 43, Producent: Norev

 Brylantowy niebieski B6 696 0808 
 �Brąz cytrynu magno B6 696 0809 (bez ilustr.)

210,00  z ł

G LB X 247
1 : 43, Producent: Minimax 

 Biały cyfrowy B6 696 0816 
 �Czerwony Patagonii designo bright  
B6 696 0817  (bez ilustr.)

178,00  z ł

K L ASA G AMG L INE W463
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Zieleń szmaragdowa B6 696 0810  (bez ilustr.) 
 designo platin magno B6 696 0811 

631,00  z ł

G LE V167
1 : 43, Producent: Norev

 Błękit kawansytu B6 696 0551 
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0552  
(bez ilustr.)

184,00  z ł

G LC AMG L INE X 253
1 : 43, Producent: Minimax 

 Srebro irydowe B6 696 0557 
 Szarość grafitu B6 696 0558  (bez ilustr.)

178,00  z ł

G L S X167
1 : 43, Producent: Z Models

 Srebro Mojave B6 696 0620 
 �Czarny obsydian B6 696 0621  
(bez ilustr.)

178,00  z ł



M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  O S O B O W E

0 1 2 0 1 3

M I E Ś C I  S I Ę  N A  
K A Ż D Y M  PA R K I N G U .

MERCEDES - MAY BACH S  650 X 222
1 : 18, Producent: Norev

 Srebrny aragonit/niebieski antracytowy B6 696 0615 
 Czarny magnetytowy B6 696 0616  (bez ilustr.)

631,00  z ł

K L ASA S  AMG L INE V222
1 : 18, Producent: Norev

 Szary selenit B6 696 1272 

473,00  z ł

C OUPÉ K L ASY S 
C217
1 : 43, Producent: iScale 

 Diamentowa biel designo bright B6 696 1239 
 Błękit kawansytu B6 696 1241  (bez ilustr.) 

112,00  z ł

K L ASA S 
K ABRIOLE T  A 217
1 : 43, Producent: iScale 

 Szarość selenitu B6 696 0352 
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0353  
(bez ilustr.)

112,00  z ł

SL ROADSTER 
R231
1 : 43, Producent: Minimax 

 Szarość selenitu B6 696 0532 
 �Brylantowy niebieski B6 696 0533  
(bez ilustr.)

178,00  z ł

CL S C OUPÉ C257
1 : 43, Producent: Norev

 Błękit kawansytu B6 696 0543  (bez ilustr.) 
 Diamentowa biel designo bright B6 696 054 4

178,00  z ł

CL S C OUPÉ AMG L INE C257
1 : 18, Producent: Norev

 Czerwień hiacyntowa designo metalik B6 696 0545 
 Grafitowa szarość B6 696 0546  (bez ilustr.)

473,00  z ł



Mercedes-AMG GT R Coupé | zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 12,4 l/100 km | emisja CO2 w cyklu mieszanym: 284 g/km0 1 4 0 1 5

M E R C E D E S - A M G



0 1 6 0 1 7

E M O C J E  W  S K A L I 
18  :  1 .

MERCEDES - AMG E  63  4MATIC+ EDIT ION 1  W213
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Czerń nocy magno B6 696 3111

631,00  z ł

MERCEDES - AMG E  63  S  4MATIC+
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Diamentowa biel designo bright B6 696 5711

631,00  z ł

MERCEDES - AMG G LC  43  4MATIC  C253
Edycja limitowana do 1967 sztuk 
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Brylantowoniebieski B6 696 0468

684,00  z ł

MERCEDES - AMG G LC  63  4MATIC+ X 253
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Diamentowa biel designo bright B6 696 5713

631,00  z ł

MERCEDES - AMG G L A  45  X156
1 : 18, Producent: GT Spirit 
 

 Szarość górska designo magno B6 696 0467

609,00  z ł

MERCEDES - AMG S  63  4MATIC+ R231
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Diamentowa biel designo bright B6 696 5712

631,00  z ł

MERCEDES - AMG S  63  4MATIC+ W222
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Diamentowa biel designo bright B6 696 5714

631,00  z ł

M
ercedes-AM

G E 63 S 4M
ATIC+ Lim

uzyna 
Zużycie paliw

a w
 cyklu m

ieszanym
: 10,8 l/100 km

 | em
isja C

O
2  w cyklu m

ieszanym
: 245 g/km

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  M E R C E D E S - A M G



0 1 8 0 1 9

M A ŁY  S Y M B O L  
W I E L K I C H  M A R Z E Ń .

MERCEDES - AMG GT COUPÉ C190
1 : 43, Producent: Norev, model do 2019 r.

 AMG Solarbeam B6 696 0434 
 Czarny magnetytowy B6 696 0435 (bez ilustr.)

178,00  z ł

MERCEDES - AMG GT  R  
C OUPÉ
1 : 43, Producent: Norev, model do 2019 r.

 Szarość selenitu designo magno B6 696 0438 
 Diamentowa biel B6 696 04 42  (bez ilustr.)

178,00  z ł

MERCEDES - AMG SL  63  R231
1 : 43, Producent: Minimax 

 Srebrny iryd B6 696 0417 

368,00  z ł

MERCEDES - AMG GT  C190 

1 : 43, Producent: Norev

 Diamentowa biel designo bright B6 696 0482  (bez ilustr.) 
 Czerwień jupitera B6 696 0483  (bez ilustr.)

184,00  z ł

MERCEDES - AMG GT  R  C190
1 : 43, Producent: Norev

 Green hell magno B6 696 0624  (bez ilustr.) 
 �Szarość selenitu designo magno B6 696 0625  (bez ilustr.)

184,00  z ł

MERCEDES - AMG  
G L S  63  X166
1 : 43, Producent: Minimax 
 

 Srebrny iryd B6 696 0421

368,00  z ł

MERCEDES - AMG  
G LE  63  C OUPÉ C292
Edycja limitowana do 1000 sztuk 
1 : 43, Producent: Minimax 

 Srebrny iryd B6 696 0423

272,00  z ł

MERCEDES - AMG GT  S  C OUPÉ C190
1 : 18, Producent: Norev, model do 2019 r.

 Czerwień hiacyntowa designo metalik B6 696 0409 

473,00  z ł

MMERCEDES - AMG GT  R  C190
1 : 18, Producent: Norev

 Green hell magno B6 696 0626 
 �Szarość selenitu B6 696 0627  (bez ilustr.)

609,00  z ł

MERCEDES - AMG GT  S  C OUPÉ C190
1 : 18, Producent: Norev

 AMG Solarbeam B6 696 0484 
 designo srebro irydowe B6 696 0485  (bez ilustr.)

473,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  M E R C E D E S - A M G



0 2 0 0 2 1

W Y S O K I E  O S I Ą G I .  
W  B E Z R U C H U .

MERCEDES - AMG SLC  43  R172
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Szarość górska designo magno B6 696 0466

684,00  z ł

MERCEDES - AMG GT  C  
ROADSTER R190
1 : 18, Producent: Norev

 Niebieski brylantowy designo magno B6 696 0563

473,00  z ł

MERCEDES - AMG GT  63  S  4MATIC+  
4 - DR Z WIOW Y C OUPÉ X 290
1 : 18, Producent: Norev

 Brylantowoniebieski B6 696 0461

579,00  z ł

4-drzw
iow

y M
ercedes-AM

G G
T 63 S 4M

ATIC+ C
oupé | Zużycie paliw

a w
 cyklu  

m
ieszanym

: 11,3 l/100 km
 | em

isja C
O

2  w cyklu m
ieszanym

: 257 g/km

MERCEDES - AMG GT  
ROADSTER R190
1 : 43, Producent: Minimax, model do 2019 r.

 Brylantowy niebieski B6 696 0407 (bez ilustr.) 
 Czarny magnetytowy B6 696 0408

184,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  M E R C E D E S - A M G



0 2 2 0 2 3

M O T O S P O R T



0 2 4 0 2 5

Z  T O R U  W Y Ś C I G O W E G O 
P R O S T O  D O  T W O J E G O 
B I U R A .

MERCEDES - AMG PE TRONAS  
FORMUL A ONE ™ TE AM ,  VALT TERI  BOT TAS ,  
SA ISON 2019
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Srebrny B6 696 0568  (bez ilustr.)

871,00  z ł

MERCEDES - AMG PE TRONAS  
FORMUL A ONE ™ TE AM ,  LE WIS  HAMILTON ,  
SA ISON 2019
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Srebrny B6 696 0567  (bez ilustr.)

871,00  z ł

MERCEDES - AMG PE TRONAS  
FORMUL A ONE ™ TE AM ,  
LE WIS  HAMILTON ,  SA ISON 2019
1 : 43, Producent: Minichamps 

 Srebrny B6 696 0565

327,00  z ł

MERCEDES - AMG PE TRONAS 
FORMUL A ONE ™ TE AM ,  
VALT TERI  BOT TAS ,  SA ISON 2019
1 : 43, Producent: Minichamps 

 Srebrny B6 696 0566

327,00  z ł

MERCEDES - AMG GT3  
ZESPÓŁ AMG SPORT Y MOTOROWE HTP,  
50 L AT AMG
1 : 18, Producent: Norev

 Srebrny B6 696 0452

507,00  z ł

MERCEDES - AMG GT3  
AMG -TE AM BL ACK FALC ON 

1 : 18, Producent: Norev

 Biały B6 696 0453

507,00  z ł

MERCEDES - AMG GT3 
R ILE Y  R ACE TE AM 4T H JULY 

1 : 18, Producent: Norev

 Niebieski B6 696 0455

507,00  z ł

SL S AMG GT3  
45  L AT  AMG
1 : 43, Producent: Minichamps 

 �Czarny matowy  
B6 696 0555

267,00  z ł

MERCEDES - AMG GT3  
50  L AT  AMG
1 : 43, Producent: Minichamps 

 �designo szary selenitowy magno  
B6 696 0556

327,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  M O T O S P O R T



K L A S Y K I

0 2 70 2 6



0 2 8 0 2 9

O D  Z A W S Z E  T Y L K O  T O , 
C O  N A J L E P S Z E .

BENZ PATENT MOTORWAG EN  
(1886) 
1 : 18, Producent: Norev

 Zielony B6 604 1415

457,00  z ł

BRYCZK A MOTOROWA DAIMLER A 
(1886) 
1 : 18, Producent: Norev

 Niebieski B6 604 1416

457,00  z ł

540 K  SPE Z IAL- ROADSTER  
W 29 (1936 –1939)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Srebrny B6 604 1057

79,00  z ł

NÜRBURG 460 W 08  
(1928 –1934)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Niebieski B6 604 1059

79,00  z ł

50 0 K  SPE Z IAL- ROADSTER W 29  
(1934 –1936) 
1 : 18, Producent: Maisto 

 Brązowy B6 604 0667

368,00  z ł

W 125 –  H .  L ANG ,  Z W YCIĘ ZCA  
G R AND PR IX  TR IP OLINI  (1937)
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Srebrny B6 604 0648

526,00  z ł

W 125 –  RUD OLF CAR AC CIOL A ,  Z W YCIĘ ZCA 
G R AND PR IX  N IEMIEC (1937)
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Srebrny B6 604 0637

526,00  z ł

SP ORTOW Y TR ANSP ORTER  
LO 2750 (1934)
1 : 43, Producent: Premium ClassiXXs 

 Niebieski B6 604 1023

368,00  z ł

260 D W 138  
(1936 –1940)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Ciemnoczerwony B6 604 1066

79,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  K L A S Y K I



0 3 0 0 3 1

230 K ABRIOLE T  D  230 W 153 
(1939–1941)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Beżowy/zielony B6 604 1062

79,00  z ł

30 0 W 186 „ KONR AD ADENAUER ”  
(1951–1954)
1 : 18, Producent: Norev

 Czarny B6 604 0614

421,00  z ł

30 0 W 186  
(1951–1954) 
1 : 18, Producent: Norev

 Brąz tabakowy B6 604 0641

421,00  z ł

30 0 SL  C OUPÉ W 198  
(1954 –1957)
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Czarny B6 604 0638

526,00  z ł

30 0 SL  C OUPÉ W 198 (1954 –1957)
Limitowana edycja, 1954 sztuk 
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Złoty B6 604 064 4

684,00  z ł

30 0 SL  C OUPÉ W 198 (1954 –1957)
Limitowana edycja, 1954 sztuk 
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Chromowany B6 604 0645

684,00  z ł

190 SL  W 121  
(1954 –1963) 
1 : 18, Producent: Norev

 Środkowy czerwony B6 604 0647

421,00  z ł

30 0 SL  W 198  
(1954 –1957)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Jasna kość słoniowa B6 604 1058

79,00  z ł

190 SL  W 121  
(1955 –1963)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Czarny B6 604 1053

79,00  z ł

30 0 D W 189  
(1957–1962)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Czarny B6 604 1054

79,00  z ł

30 0 SL  ROADSTER W 198  
(1957–1963)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Srebrny B6 604 1067

79,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  K L A S Y K I



0 3 2 0 3 3

N A  F A L I  H I S T O R I I 
I  W S P O M N I E Ń .

L319 FURG ON  
„ MERCEDES - BENZ SERVICE ” 
(1956 –1967)
1 : 18, Producent: Norev

 Niebieski B6 604 0630

507,00  z ł

30 0 SEL  6 .8  AMG W 109 
(1971) 
1 : 18, Producent: Minichamps 

 Czerwony B6 604 0650 

631,00  z ł

60 0 W 10 0  
(1963 –1981)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Zielony piniowy B6 604 1056

79,00  z ł

30 0 SEL  6 .8  AMG W 109 
(1971) 
1 : 43, Producent: Minichamps 

 Czerwony B6 604 1047

327,00  z ł

220 SE  „T Y LNA PŁE T WA”  W 111 
(1959–1965)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 
 

 Zielony perłowy B6 604 1065 

79,00  z ł

30 0 S  W 188 
(1956 –1958)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 
 

 Niebieski B6 604 1064 

79,00  z ł

230 SL  „ PAG ODE ”  W 113  
(1963 –1967)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles

 Beżowy Tunis B6 604 1055

79,00  z ł

30 0 SEL  6 .3  W 109  
(1968 –1972)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 

 Niebieski horyzontalny B6 604 1060

79,00  z ł

180 D „ P ONTON ”  W 120  
(1954 –1959)
1 : 43, Producent: Premium Collectibles 
 

 Szarość perłowa B6 604 1061 

79,00  z ł

SAUBER - MERCEDES C  9  
(1988)
ZWYCIĘZCA 1000 KM SPA-FRANCORCHAMPS (1988),  
KIEROWCA: BALDI, JOHANSSON  
1 : 18, Producent: Norev

 Ciemnoniebieski B6 604 0635

421,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  K L A S Y K I



0 3 4 0 3 5

30 0 SL  R  107 (1982–1989)
1 : 18, Producent: Norev

 Niebieski lapiz B6 604 0634

406,00  z ł

450 SEL  6 .9  V  116  
(1975 –1980)
1 : 18, Producent: Norev

 Brązowy mediolański B6 604 0643

473,00  z ł

560 SEL  V  126  
(1985 –1991)
1 : 18, Producent: Norev

 Impala B6 604 0646

421,00  z ł

450 SEL  6 .9  V  116  
(1975 –1980)
1 : 18, Producent: Norev

 Szary antracytowy B6 604 0642

473,00  z ł

30 0 CE  AMG 6.0L  C  124 (1988)
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Biały B6 604 0639

631,00  z ł

E  60  AMG W 124
1 : 18, Producent: GT Spirit 

 Biały B6 604 0640

631,00  z ł

S 50 0 L ,  V  140  
(1994 –1998)
1 : 43, Producent: Minimax/Spark

 Niebieski azuryt B6 604 0632

406,00  z ł

C 43  AMG W 202 
(1997–20 0 0)
1 : 43, Producent: Minimax 

 Czarny B6 604 1043

368,00  z ł

CL 65  AMG C215  
(20 03 –20 05)
1 : 43, Producent: Minimax 

 Czarny B6 604 1046

355,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  K L A S Y K I



0 3 6 0 3 7

D O S TAW C Z E



0 3 8 0 3 9

P O D N O S Z O N Y  
B E Z  P O D N O Ś N I K A .

K L ASA V  BR4 47
1 : 87, Producent: Busch

 Brylantowo-srebrny B6 600 414 4

78,00  z ł

VITO FURG ON BR4 47
1 : 87, Producent: Busch

 Biały arktyczny B6 600 4141

49,00  z ł

VITO FURG ON BR4 47 
1 : 43, Producent: Norev

 Biały arktyczny B6 600 4145

147,00  z ł

VITO FURG ON BR4 47
1 : 43, Producent: Norev

 Ciemnoniebieski B6 600 4146

93,00  z ł

K L ASA V  BR4 47
1 : 43, Producent: Norev

 Ciemnoniebieski B6 600 6014

171,00  z ł

K L ASA V  AMG L INE BR4 47 
1 : 18, Producent: Norev

 Błękit kawansytu B6 600 4155

489,00  z ł

K L ASA X  BR470
1 : 18, Producent: Norev

 Biel Beringa B6 600 6628

465,00  z ł

K L ASA X  BR470
1 : 18, Producent: Norev

 Czerń Kabary B6 600 6629

465,00  z ł

K L ASA X  BR470
1 : 43, Producent: Minimax 

 Srebrny diamentowy B6 600 4252

178,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  D O S T A W C Z E



0 4 0 0 41

P E Ł E N  
W R A Ż E Ń .

SPRINTER 
FURG ON
1 : 87, Producent: Herpa

 Biały arktyczny B6 600 4158 

75,00  z ł

SPRINTER  
FURG ON
1 : 87, Producent: Herpa

 Srebrny iryd B6 600 4159 

75,00  z ł

SPRINTER 
FURG ON
1 : 43, Producent: Norev

 Biały arktyczny B6 600 4160 

171,00  z ł

SPRINTER KOMBI
1 : 87, Producent: Herpa

 Srebrny iryd B6 600 4164

75,00  z ł

SPRINTER KOMBI
1 : 87, Producent: Herpa

 Czerń obsydianu B6 600 4165

75,00  z ł

SPRINTER FURG ON 
1 : 43, Producent: Norev

 Błękit kawansytu B6 600 4161

171,00  z ł

SPRINTER FURG ON 
1 : 18, Producent: Norev

 Biały arktyczny B6 600 4162

489,00  z ł

SPRINTER FURG ON 2018 
1 : 18, Producent: Norev

 designo szarość selenitu magno B6 600 4163

489,00  z ł

SPRINTER FURG ON ,  
RUG G ED EDIT ION
Edycja limitowana do 2000 sztuk 
1 : 18, Producent: Norev

 Srebrny B6 600 6029

526,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  D O S T A W C Z E



E Q

EQC 400 4MATIC | Zużycie prądu w kWh/100 km (średnio): 20,8–19,7 | emisje CO2 w g/km (w cyklu mieszanym): 0. 0 4 30 4 2



0 4 4 0 4 5

ŚWIATŁ A  LED  – 
Z WR ACAJĄ  UWAGĘ . M A Ł E  E Q , 

D U Ż E  I Q .

EQC 40 0 4MATIC  N293
1 : 87, Producent: Herpa

 Czerń obsydianu B6 696 3752 
 �Czerwień hiacyntowa designo metalik  
B6 696 3753  (bez ilustr.)

81,00  z ł

EQC 40 0 4MATIC  N293
1 : 43, Producent: Minimax 

 Srebrny hightech B6 696 3754

178,00  z ł

EQC 40 0 4MATIC  N293
1 : 43, Producent: Minimax 
 

 Polarna biel B6 696 3755

178,00  z ł

EQC 40 0 AMG L INE E X TERIEUR 4MATIC  N293
1 : 18, Producent: NZG

 Brylantowoniebieski B6 696 3757 
 

526,00  z ł

EQC 40 0 AMG L INE E X TERIEUR 4MATIC  N293
Z oświetleniem 
1 : 18, Producent: NZG

 Grafitowa szarość B6 696 3758

789,00  z ł

EQC 40 0 AMG L INE E X TERIEUR 4MATIC  N293
1 : 18, Producent: NZG

 Diamentowa biel designo bright B6 696 3756 
 

526,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  E Q



A U T O B U S Y

0 4 70 4 6



0 4 8 0 4 9

P R Z YS TA N E K : 
T W ÓJ  D O M .

e CITARO
1 : 87, Producent: Rietze Automodelle

 Platynowe srebro B6 600 4170

152,00  z ł

AU TOBUS MIEJSK I  C ITARO 
(EURO 6)
1 : 87, Producent: Rietze Automodelle

 Perłowy złoty B6 600 9038

152,00  z ł

CITARO NGT  
(EURO 6)
1 : 87, Producent: Rietze Automodelle

 Niebieski B6 600 9039

152,00  z ł

CITARO H Y BRID
1 : 87, Producent: Rietze Automodelle

 Platynowe srebro B6 600 4171

152,00  z ł

TOURISMO SAFE T Y C OACH
1 : 87, Producent: AWM Automodelle

 Yellowstone B6 600 4209

158,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  A U T O B U S Y



0 5 0 0 51

U N I M O G



0 5 2 0 5 3

W Z O R O W A N Y  
N A  L E G E N D Z I E .

UNIMOG U5023 SKR Z YNIA  
ŁADUNKOWA I PLANDEKA (EURO 6) 

1 : 87, Producent: Busch

 Biały B6 600 4132

105,00  z ł

UNIMO G U5023 STR A Ż  
P OŻ ARNA (EURO 6) 

1 : 87, Producent: Busch

 Czerwony B6 600 4133

105,00  z ł

UNIMO G U430 SK R Z Y NIA  
Z AŁ ADUNKOWA(EURO 6) 

1 : 87, Producent: Busch

 Biały B6 600 4152

105,00  z ł

UNIMO G U430  
US ŁUG I  LE TNIE  (EURO 6)
1 : 50, Producent: NZG

 Pomarańczowy B6 600 4134

473,00  z ł

UNIMOG U5023 SKR Z YNIA  
ŁADUNKOWA I PLANDEKA (EURO 6)
1 : 50, Producent: NZG

 Biały B6 600 4136

473,00  z ł

UNIMO G U430 SK R Z Y NIA  
Z AŁ ADUNKOWA (EURO 6) 

1 : 50, Producent: NZG

 Biały B6 600 4153

473,00  z ł

UNIMO G U430  
SZ Y NOWO - DRO G OW Y P OJA ZD 
SZ Y NOW Y Z  NADWOZIEM  
MANE WROW Y M

1 : 50, Producent: NZG

 Żółty B6 600 4201

473,00  z ł

UNIMO G U430  
SZ YNOWO - DROGOW Y POJA ZD 
SZ YNOW Y Z NAKŁ ADK A KOSZ ĄCĄ
1 : 50, Producent: NZG

 Żółty B6 600 4202

473,00  z ł

UNIMO G U430  
US ŁUG I  Z IMOWE (EURO 6)
1 : 50, Producent: NZG

 Pomarańczowy B6 600 4135

473,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  U N I M O G



0 5 50 5 4

C I Ę Ż A R O W E



0 5 6 0 5 7

G I G A N T  W  
R OZ M I A R Z E 
K R A S N O L U D K A .

AC TROS FH25 STRE AMSPACE 
C IĄG NIK S IOD ŁOW Y
Edycja limitowana do 1000 sztuk 
1 : 87, Producent: Herpa

 Biały B6 600 4207

226,00  z ł

AC TROS SAFE T Y C OACH 
C IĄG NIK S IOD ŁOW Y
1 : 87, Producent: AWM Automodelle

 Yellowstone B6 600 4210 

184,00  z ł

AC TROS FH25 G IG ASPACE  
C IĄG NIK  S IOD ŁOW Y
1 : 87, Producent: Herpa

 Czerń obsydianu B6 600 4203 

184,00  z ł

AC TROS FH25 G IG ASPACE  
C IĄG NIK  S IOD ŁOW Y, 
ED IT ION 1
1 : 87, Producent: Herpa

 Srebrny hightech B6 600 4567 

237,00  z ł

AC TROS FH25 G IG ASPACE 
C IĄG NIK S IOD ŁOW Y 

Edycja limitowana do 1000 sztuk 
1 : 87, Producent: Herpa

 Zielony matowy B6 600 4204

210,00  z ł

G OSP ODARK A ODPADAMI  
EC ONIC (EURO 6)
1 : 50, Producent: NZG

 Pomarańczowy B6 600 4140

421,00  z ł

AC TROS FH 25  G IG ASPACE  
C IĄG NIK  S IOD ŁOW Y
1 : 50, Producent: NZG

 Srebrny hightech B6 600 4175

421,00  z ł

G OSP ODARK A ODPADAMI  
EC ONIC (EURO 6)
1 : 50, Producent: NZG

 Biały B6 600 4154

421,00  z ł

AC TROS FH25 G IG ASPACE 
C IĄG NIK S IOD ŁOW Y 
1 : 50, Producent: NZG

 Biel aluminium B6 600 4343

421,00  z ł

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  C I Ę Ż A R O W E



0 5 8 0 5 9

I N D E K S



0 6 0 0 61

KL ASA A KL ASA A AMG L INE W177 1 : 18  Szary górski B6 696 0428  (bez ilustr.) 
 Biały cyfrowy B6 696 0429

6

KL ASA A L IMUZ YNA AMG L INE V177 1 : 43  Czerwień jupitera B6 696 0430  
 Biały polarny B6 696 0431  (bez ilustr.) 6

KL ASA A W177 1 : 43  Czerń kosmiczna B6 696 0426  (bez ilustr.) 
 Srebro Mojave B6 696 0427 6

KL ASA B KL ASA B AMG L INE W247 1 : 18  Srebro irydowe B6 696 0458  (bez ilustr.) 
 Czerń kosmiczna B6 696 0459 6

KL ASA B W247 1 : 43  Szary górski B6 696 0456  (bez ilustr.) 
 Biały polarny B6 696 0457 6

CL A CL A COUPÉ AMG L INE C118 1 : 18  Szary górski B6 696 0472 
 Żółty słoneczny B6 696 0473  (bez ilustr.) 7

CL A SHOOTING BR AKE X118 1 : 43  Biały polarny B6 696 0474 
 Niebieski denimowy B6 696 0475  (bez ilustr.) 7

CL A COUPÉ C118 1 : 43  Biały cyfrowy B6 696 0470 
 Czerwień jupitera B6 696 0471  (bez ilustr.) 7

CLS CLS COUPÉ AMG L INE C257 1 : 18  Czerwień hiacyntowa designo metalik B6 696 0545 
 Grafitowa szarość B6 696 0546  (bez ilustr.) 12

CLS COUPÉ C257 1 : 43  Błękit kawansytu B6 696 0543  (bez ilustr.) 
 Diamentowa biel designo bright B6 696 054 4 12

KL ASA C KL ASA C K ABRIOLE T AMG L INE A205
1 : 18

 Srebro irydowe B6 696 0612 
 �designo diamentowa biel bright B6 696 0613  
(bez ilustr.)

8

KL ASA C COUPÉ AMG L INE C205 1 : 43  �Szarość selenitu B6 696 0530  (bez ilustr.)
 Czerwień hiacyntowa designo metalik B6 696 0531 8

KL ASA C KOMBI E XCLUSIVE S205
1 : 43

 Błękit kawansytu metalik B6 696 0251 
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0252  
(bez ilustr.)

8

KL ASA C AMG L INE W205 1 : 43  designo diamentowa biel bright B6 696 0447 (bez ilustr.) 
 Niebieski antracytowy B6 696 04 48 8

KL ASA C KOMBI E XCLUSIVE S205 1 : 87  Srebro irydowe B6 696 0243 
 designo diamentowa biel bright B6 696 0244 (bez ilustr.) 8

KL ASA E KL ASA E KOMBI E XCLUSIVE S213 1 : 18  Błękit kawansytu B6 696 0383 
 �Srebro irydowe B6 696 0384  (bez ilustr.) 9

KL ASA E L IMUZ YNA AVANTGARDE W213 1 : 43  Czerń obsydianu B6 696 2303 9

KL ASA E L IMUZ YNA E XCLUSIVE W213 1 : 87  Srebro irydowe B6 696 0373 
 Czarny B6 696 0374  (bez ilustr.) 9

KL ASA E COUPÉ AMG L INE C238 1 : 43  Czerń obsydianu B6 696 0403 
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0404  (bez ilustr.) 9

KL ASA E KOMBI AMG L INE S213 1 : 43  �Szarość selenitu B6 696 0381  (bez ilustr.)
 Czerwień hiacyntowa designo metalik B6 696 0382 9

KL ASA E K ABRIOLE T AMG L INE A238 1 : 43  Srebrny aragonit B6 696 0405 9

GL A GL A X156 1 : 43  Beżowy canyon B6 696 0541 
 �Szary górski B6 696 0542  (bez ilustr.) 10

GLB GLB X247
1 : 43

 Biały cyfrowy B6 696 0816 
 �Czerwony Patagonii designo bright B6 696 0817  
(bez ilustr.)

10

GLB AMG L INE X247 1 : 18  Szary górski B6 696 0818  (bez ilustr.) 
 Niebieski galaktyczny B6 696 0819 10

GLC GLC AMG L INE X253 1 : 43  Srebro irydowe B6 696 0557 
 Grafitowa szarość B6 696 0558  (bez ilustr.) 10

GLC COUPÉ C253 1 : 18  Srebrny diamentowy B6 696 0804 10

GLE GLE AMG L INE V167 1 : 18  Srebrny irydowy B6 696 0553 
 Niebieski brylantowy B6 696 0554  (bez ilustr.) 11

GLE V167
1 : 43

 Błękit kawansytu B6 696 0551 
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0552  
(bez ilustr.)

11

GLS GLS X167 1 : 43  Srebro Mojave B6 696 0620 
 �Czarny obsydian B6 696 0621  (bez ilustr.) 11

KL ASA G KL ASA G AMG L INE W463 1 : 18  Szmaragdowa zieleń B6 696 0810  (bez ilustr.) 
 designo platin magno B6 696 0811 11

KL ASA G W463 1 : 43  Brylantowy niebieski B6 696 0808 
 �Brąz cytrynu magno B6 696 0809  (bez ilustr.) 11

KL ASA S KL ASA S AMG L INE V222 1 : 18  Szarość selenitu B6 696 1272 12

COUPÉ KL ASY S C217 1 : 43  Diamentowa biel designo bright B6 696 1239 
 Błękit kawansytu B6 696 1241  (bez ilustr.) 12

KL ASA S K ABRIOLE T A217
1 : 43

 Selenitowa szarość B6 696 0352 
 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0353  
(bez ilustr.)

12

MERCEDES - MAYBACH MERCEDES - MAYBACH S 650 X222
1 : 18

 �Srebrny aragonitowy/niebieski antracytowy  
B6 696 0615

 Czarny magnetytowy B6 696 0616  (bez ilustr.)
12

SL SL ROADSTER R231 1 : 43  Szarość selenitu B6 696 0532 
 Brylantowy niebieski B6 696 0533  (bez ilustr.) 12

MERCEDES - AMG MERCEDES - AMG E 63 4MATIC+ EDIT ION 1 W213 1 : 18  Czerń nocy magno B6 696 3111 16

MERCEDES - AMG E 63 S 4MATIC+ W213 1 : 18  Diamentowa biel designo bright B6 696 5711 16

MERCEDES - AMG S 63 4MATIC+ R231 1 : 18  Diamentowa biel designo bright B6 696 5712 17

MERCEDES - AMG GL A 45 X156 1 : 18  Szarość górska designo magno B6 696 0467 17

MERCEDES - AMG GLC 63 4MATIC+ X253 1 : 18  Diamentowa biel designo bright B6 696 5713 17

MERCEDES - AMG S 63 4MATIC+ W222 1 : 18  Diamentowa biel designo bright B6 696 5714 17

MERCEDES - AMG GLC 43 4MATIC C253 1 : 18  Brylantowoniebieski B6 696 0468 17

MERCEDES - AMG SL 63 R231 1 : 43  Srebrny irydowy B6 696 0417 18

MERCEDES - AMG GLS 63 X166 1 : 43  Srebrny irydowy B6 696 0421 18

MERCEDES - AMG GLE 63 COUPÉ C292 1 : 43  Srebrny irydowy B6 696 0423 18

MERCEDES - AMG GT S COUPÉ C190
1 : 18

 AMG Solarbeam B6 696 0484 
 �designo srebro irydowe magno B6 696 0485  
(bez ilustr.)

19

MERCEDES - AMG GT COUPÉ C190 1 : 43  AMG Solarbeam B6 696 0434 
 Czarny magnetytowy B6 696 0435  (bez ilustr.) 19

MERCEDES - AMG GT R COUPÉ 1 : 43  Szarość selenitu designo magno B6 696 0438 
 Diamentowa biel B6 696 04 42  (bez ilustr.) 19

MERCEDES - AMG GT S COUPÉ C190 1 : 18  Czerwień hiacyntowa designo metalik B6 696 0409 19

MERCEDES - AMG GT R C190 1 : 18  Green hell magno B6 696 0626 
 �Szarość selenitu B6 696 0627  (bez ilustr.) 19

MERCEDES - AMG GT R C190
1 : 43

 Green hell magno B6 696 0624  (bez ilustr.) 
 �Szarość selenitu designo magno B6 696 0625  
(bez ilustr.)

19

MERCEDES - AMG GT C190
1 : 43

 �Diamentowa biel designo bright B6 696 0482  
(bez ilustr.)

 Czerwień jupitera B6 696 0483  (bez ilustr.)
19

MERCEDES - AMG GT C ROADSTER R190 1 : 18  Niebieski brylantowy designo magno B6 696 0563 20

MERCEDES - AMG SLC 43 R172 1 : 18  Szarość górska designo magno B6 696 0466 20

4-DRZWIOWY MERCEDES-AMG GT 63 S 4MATIC+ 
COUPÉ X290 1 : 18  Brylantowoniebieski B6 696 0461 20

MERCEDES - AMG GT ROADSTER R190 1 : 43  Brylantowy niebieski B6 696 0407  (bez ilustr.) 
 Czarny magnetytowy B6 696 0408 20

FORMUŁ A 1 MERCEDES - AMG PE TRONAS FORMUL A ONE ™ 
TE AM, LE WIS HAMILTON, SAISON 2019 1 : 18  Srebrny B6 696 0567  (bez ilustr.) 24

MERCEDES - AMG PE TRONAS FORMUL A ONE ™ 
TE AM, LE WIS HAMILTON, SAISON 2019 1 : 43  Srebrny B6 696 0565 24

MERCEDES - AMG PE TRONAS FORMUL A ONE ™ 
TE AM, VALT TERI  BOT TAS ,  SAISON 2019 1 : 18  Srebrny B6 696 0568  (bez ilustr.) 24

MERCEDES - AMG PE TRONAS FORMUL A ONE ™ 
TE AM, VALT TERI  BOT TAS ,  SAISON 2019 1 : 43  Srebrny B6 696 0566 24

DTM MERCEDES - AMG GT3 ZESP Ó Ł AMG 
MOTOROWE HTP,  50 L AT AMG 1 : 18  Srebrny B6 696 0452 25

MERCEDES - AMG GT3 RILE Y R ACETE AM 4TH JULY 1 : 18  Niebieski B6 696 0455 25

SLS AMG GT3 45 L AT AMG 1 : 43  Czarny matowy B6 696 0555 25

MERCEDES - AMG GT3 AMG -TE AM BL ACK  
FALCON 1 : 18  Biały B6 696 0453 25

MERCEDES - AMG GT3 50 L AT AMG 1 : 43  designo szarość selenitu magno B6 696 0556 25

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  I N D E K S



0 6 2 0 6 3

CL ASSIC CARS BENZ PATENT MOTORWAGEN (1886) 1 : 18  Zielony B6 604 1415 28

BRYCZK A MOTOROWA DAIMLER A (1886) 1 : 18  Niebieski B6 604 1416 28

NÜRBURG 460 W 08 (1928–1934) 1 : 43  Niebieski B6 604 1059 29

540 K SPE ZIAL- ROADSTER W 29 (1936 –1939) 1 : 43  Srebrny B6 604 1057 29

W 125 – RUDOLF CAR ACCIOL A ,  Z W YCIĘ ZCA 
GR AND PRIX NIEMIEC (1937) 1 : 18  Srebrny B6 604 0637 29

260 D W 138 (1936 –1940) 1 : 43  Ciemnoczerwony B6 604 1066 29

500 K SPE ZIAL- ROADSTER W 29 (1934 –1936) 1 : 18  Brązowy B6 604 0667 29

W 125 – H .  L ANG , Z W YCIĘ ZCA GR AND PRIX 
TRIP OLINI  (1937) 1 : 18  Srebrny B6 604 0648 29

SP ORTOW Y TR ANSP ORTER LO 2750 (1934) 1 : 43  Niebieski B6 604 1023 29

KL ASYCZNE SAMO -
CHODY OSOBOWE

230 K ABRIOLE T D 230 W 153 (1939–1941) 1 : 43  Beżowy/zielony B6 604 1062 30

300 W 186 „KONR AD ADENAUER ” (1951–1954) 1 : 18  Czarny B6 604 0614 30

190 SL W 121 (1954 –1963) 1 : 18  Środkowy czerwony B6 604 0647 30

300 W 186 (1951–1954) 1 : 18  Brąz tabakowy B6 604 0641 30

300 D W 189 (1957–1962) 1 : 43  Czarny B6 604 1054 30

190 SL W 121 (1955 –1963) 1 : 43  Czarny B6 604 1053 30

300 SL COUPÉ W 198 (1954 –1957) 1 : 18  Czarny B6 604 0638 31

300 SL COUPÉ W 198 (1954 –1957) 1 : 18  Złoty B6 604 064 4 31

300 SL W 198 (1954 –1957) 1 : 43  Jasna kość słoniowa B6 604 1058 31

300 SL ROADSTER W 198 (1957–1963) 1 : 43  Srebrny B6 604 1067 31

300 SL COUPÉ W 198 (1954 –1957) 1 : 18  Chromowany B6 604 0645 31

L319 FURGON  
„MERCEDES - BENZ SERVICE ” (1956 –1967) 1 : 18  Niebieski B6 604 0630 32

300 S W 188 (1956 –1958) 1 : 43  Niebieski B6 604 1064 32

230 SL „PAGODE ” W 113 (1963–1967) 1 : 43  Beżowy Tunis B6 604 1055 32

180 D „P ONTON ” W 120 (1954 –1959) 1 : 43  Szarość perłowa B6 604 1061 32

300 SEL 6.3 W 109 (1968–1972) 1 : 43  Niebieski horyzontalny B6 604 1060 32

220 SE „T YLNA PŁE T WA” W 111 (1959–1965) 1 : 43  Zielony perłowy B6 604 1065 32

600 W 100 (1963–1981) 1 : 43  Zielony piniowy B6 604 1056 32

SAUBER - MERCEDES C 9 (1988) 1 : 18  Ciemnoniebieski B6 604 0635 33

300 SEL 6.8 AMG W 109 (1971) 1 : 43  Czerwony B6 604 1047 33

300 SEL 6.8 AMG W 109 (1971) 1 : 18  Czerwony B6 604 0650 33

450 SEL 6.9 V 116 (1975 –1980) 1 : 18  Brązowy mediolański B6 604 0643 34

300 SL R 107 (1982–1989) 1 : 18  Niebieski lapiz B6 604 0634 34

450 SEL 6.9 V 116 (1975 –1980) 1 : 18  Szary antracytowy B6 604 0642 34

560 SEL V 126 (1985 –1991) 1 : 18  Impala B6 604 0646 35

300 CE AMG 6.0L C 124 (1988) 1 : 18  Biały B6 604 0639 35

C 43 AMG W 202 (1997–2000) 1 : 43  Czarny B6 604 1043 35

E 60 AMG W 124 (1992) 1 : 18  Biały B6 604 0640 35

S 500 L ,  V 140 (1994 –1998) 1 : 43  Niebieski azuryt B6 604 0632 35

CL 65 AMG C215 (2003–2005) 1 : 43  Czarny B6 604 1046 35

KL ASA V KL ASA V AMG L INE BR4 47 1 : 18  Błękit kawansytu B6 600 4155 38

KL ASA V BR4 47 1 : 43  Ciemnoniebieski B6 600 6014 38

KL ASA V BR4 47 1 : 87  Brylantowo-srebrny B6 600 414 4 38

VITO VITO FURGON BR4 47 1 : 43  Biały arktyczny B6 600 4145 38

VITO FURGON BR4 47 1 : 43  Ciemnoniebieski B6 600 4146 38

VITO FURGON BR4 47 1 : 87  Biały arktyczny B6 600 4141 38

KL ASA X KL ASA X BR4 47 1 : 18  Biel Beringa B6 600 6628 39

KL ASA X BR4 47 1 : 18  Czerń Kabary B6 600 6629 39

KL ASA X BR4 47 1 : 43  Srebrny diamentowy B6 600 4252 39

SPRINTER SPRINTER FURGON 1 : 18  designo szarość selenitu magno B6 600 4163 40

SPRINTER FURGON,  
RUGGED EDIT ION 1 : 18  Srebrny B6 600 6029 40

SPRINTER FURGON 1 : 18  Biały arktyczny B6 600 4162 40

SPRINTER FURGON 1 : 43  Błękit kawansytu B6 600 4161 41

SPRINTER FURGON 1 : 43  Biały arktyczny B6 600 4160 41

SPRINTER FURGON 1 : 87  Srebrny irydowy B6 600 4159 41

SPRINTER KOMBI 1 : 87  Srebrny irydowy B6 600 4164 41

SPRINTER FURGON 1 : 87  Biały arktyczny B6 600 4158 41

SPRINTER KOMBI 1 : 87  Czerń obsydianu B6 600 4165 41

EQC EQC 400 AMG L INE E X TERIEUR 4MATIC N293 1 : 18  Brylantowoniebieski B6 696 3757 4 4

EQC 400 AMG L INE E X TERIEUR 4MATIC N293 1 : 18  Grafitowa szarość B6 696 3758 4 4

EQC 400 AMG L INE E X TERIEUR 4MATIC N293 1 : 18  Diamentowa biel designo bright B6 696 3756 4 4

EQC 400 4MATIC N293 1 : 43  Srebrny hightech B6 696 3754 45

EQC 400 4MATIC N293 1 : 43  Polarna biel B6 696 3755 45

EQC 400 4MATIC N293
1 : 87

 Czerń obsydianu B6 696 3752 
 �Czerwień hiacyntowa designo metalik B6 696 3753 
(bez ilustr.)

45

CITARO eCITARO 1 : 87  Platynowe srebro B6 600 4170 48

AUTOBUS C ITARO (EURO 6) 1 : 87  Perłowy złoty B6 600 9038 48

CITARO HYBRID 1 : 87  Platynowe srebro B6 600 4171 48

CITARO NGT (EURO 6) 1 : 87  Niebieski B6 600 9039 48

TOURISMO TOURISMO SAFE T Y COACH 1 : 87  Yellowstone B6 600 4209 48

UNIMOG UNIMOG U5023 SKR Z YNIA Ł ADUNKOWA  
I  PL ANDEK A (EURO 6) 1 : 50  Biały B6 600 4136 52

UNIMOG U430 SKR Z YNIA Z AŁ ADUNKOWA 
(EURO 6) 1 : 50  Biały B6 600 4153 52

UNIMOG U5023 SKR Z YNIA Ł ADUNKOWA  
I  PL ANDEK A (EURO 6) 1 : 87  Biały B6 600 4132 52

UNIMOG U430 US ŁUGI LE TNIE (EURO 6) 1 : 50  Pomarańczowy B6 600 4134 52

UNIMOG U5023 STR A Ż P OŻ ARNA (EURO 6) 1 : 87  Czerwony B6 600 4133 52

UNIMOG U430 US ŁUGI Z IMOWE (EURO 6) 1 : 50  Pomarańczowy B6 600 4135 52

UNIMOG U430 SKR Z YNIA Z AŁ ADUNKOWA 
(EURO 6) 1 : 87  Biały B6 600 4152 52

UNIMOG U430 SZ YNOWO - DROGOW Y P OJA ZD 
SZ YNOW Y Z NADWOZIEM MANE WROW YM 1 : 50  Żółty B6 600 4201 53

UNIMOG U430 SZ YNOWO - DROGOW Y P OJA ZD 
SZ YNOW Y Z NAKŁ ADK A KOSZ ĄCĄ 1 : 50  Żółty B6 600 4202 53

ACTROS ACTROS FH 25 G IGASPACE  
C IĄGNIK S IOD ŁOW Y 1 : 50  Srebrny hightech B6 600 4175 56

ACTROS FH25 G IGASPACE 
C IĄGNIK S IOD ŁOW Y 1 : 87  Zielony matowy B6 600 4204 56

ACTROS FH25 G IGASPACE 
C IĄGNIK S IOD ŁOW Y 1 : 87  Czerń obsydianu B6 600 4203 56

ACTROS FH25 G IGASPACE C IĄGNIK S IOD ŁOW Y 1 : 50  Biel aluminium B6 600 4343 56

ACTROS FH25 G IGASPACE  
C IĄGNIK S IOD ŁOW Y, EDIT ION 1 1 : 87  Srebrny hightech B6 600 4567 56

ACTROS FH25 STRE AMSPACE CIĄGNIK SIODŁOW Y 1 : 87  Biały B6 600 4207 56

ACTROS SAFE T Y COACH CIĄGNIK S IOD ŁOW Y 1 : 87  Yellowstone B6 600 4210 56

ECONIC GOSP ODARK A ODPADAMI ECONIC (EURO6) 1 : 50  Pomarańczowy B6 600 4140 57

GOSP ODARK A ODPADAMI ECONIC (EURO6) 1 : 50  Biały B6 600 4154 57

M O D E L E  S A M O C H O D Ó W  ⁄ ⁄ ⁄  I N D E K S



Aktualizacja: grudzień 2019. Wszystkie przedstawione ceny są cenami rekomendowanymi. Autoryzowany serwis Mercedes-Benz ma  
prawo do ich ustalania według własnego uznania. Ceny są aktualne do 31.12.2020 r. Informacje o niniejszym katalogu: Po zakończeniu  
redakcji niniejszego katalogu (12/2019) mogły nastąpić zmiany w wyszczególnionych w nim produktach. Producent zastrzega sobie prawo 
do dokonania przed terminem dostawy zmian konstrukcji czy formy, odstępstw od ustalonej kolorystyki, jak również do zmian zakresu  
dostawy, o ile te zmiany i odstępstwa są obiektywnie akceptowalne dla kupującego. Jeżeli sprzedawca lub producent w celu oznaczenia 
zamówienia lub przedmiotu zamówienia używa określonych symboli lub liczb, nie jest to podstawą nabycia jakichkolwiek praw ani rosz-
czeń. Ilustracje mogą przedstawiać również akcesoria i elementy wyposażenia dodatkowego, nienależące do standardowego zakresu  
dostawy. Technologia druku może mieć wpływ na różnice w przedstawionych kolorach. Ta publikacja może zawierać produkty i usługi  
niedostępne w ofercie w niektórych krajach. Wiążących i aktualnych informacji udzielą Państwu autoryzowane serwisy Mercedes-Benz. 
Zastrzeżone prawo do zmian cen.

Dostawca serwisu: Mercedes-Benz AG, Mercedesstr. 120, 70372 Stuttgart

Mercedes-Benz Customer Solutions GmbH

3220 0013 25-01/0320 Wydrukowano w Republice Federalnej Niemiec
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